
 
SPREJ NA ŘETĚZY A LANA 

Kat.č. 817028 
Sprej na řetězy a lana je syntetický, transparentní mazací prostředek pro velmi namáhané části. Výrobek 
neobsahuje silikon, olej, grafit a MOS 2. 
Svojí vynikající přilnavostí se používá WEICON Sprej na řetězy a lana především pro vysoce zatížené 
a rychle běžící řetězy - zabraňuje jejich prodloužení, opotřebení a roztrhání. 

Oblasti použití: 
Slouží na trvalé mazání: 
 ložisek 
 ozubených a šroubových pohonů 
 kluzných a kulových ložisek 
 všech druhů kloubů a spojek 
 všech druhů řetězových a lanových drah. 
Sprej na řetězy a lana dobře snáší velké tlakové zatížení. 
 velmi dobře chrání proti korozi 
 neznečišťuje okolí 
 odpuzuje vodu 
 úsporné použití 
Také při největším zatížení odolává všem vlivům počasí a díky svým speciálním mazacím vlastnostem 
zabezpečuje dobré a dlouhodobé mazaní v úzkých meziprostorech. 
Teplotní odolnost: od -40C do +200C  

Návod k použití:  
Plochy očistit, dózou před použitím protřepat. Nanášet z cca 25 cm. WEICON Sprej na řetězy a lana lze 
používat i na zařízení v provozu.  
Obsah: 400ml 
 
Pozor: 
Nádoba je pod tlakem. Chránit před slunečním zářením a teplotami nad +50C.  
Dostatečně vyprázdnit. R 12 Extrémně hořlavý. R 38 Dráždí kůži. R 52/53 Škodlivý pro vodní organismy, 
může vyvolat dlouhodobé nepříznivé účinky ve vodním prostředí. S 2 Uchovávejte mimo dosah dětí.  
S 16 Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – zákaz kouření. S 23 Nevdechujte aerosol.  
S 51 Používejte pouze v dobře větraných prostorách.  
První pomoc: 
Při vdechnutí: zajistit dostatek čerstvého vzduchu, v případě potřeby navštívit lékaře.  
Při styku s kůží: omýt vodou a mýdlem, odstranit zašpiněný oděv..  
Při styku s očima: vypláchnout proudem vody, v případě potřeby navštívit lékaře.  
Po požití: přivolat lékaře. 
F+    
 
 
 
 
 
 
Extrémně hořlavý                                   

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


